
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná se 
o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
Název: Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 32/20, 741 01, Nový Jičín 
Identifikační číslo (IČ): 47998261 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ47998261 
 

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
Druh zakázky: dodávka  
 
Název předmětu zakázky: Výměna projektoru v Kině Květen Nový Jičín 
 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výměna 
dosluhujícího projekčního zařízení za nové, a to včetně demontáže stávajícího projekčního 
zařízení, dodávky, montáže a instalace nové techniky pro 2D projekce, která splňuje standard 
DCI a další normy pro kinematografické projekce. 
Hlavní částí zakázky je dodávka zcela nového DCI projektoru s laserovým RGB zdrojem 
světla, rozlišením 4K, podporou HFR se svítivostí minimálně 17 000 lumenů (odpovídající 
projekční vzdálenosti, velikosti promítaného obrazu na stávající projekční ploše, typu 
a ziskovosti stávajícího plátna), s životností min. 40 000 provozních hodin a příslušenstvím: 

 Objektiv – zcela nový 4K objektiv pro daný DCI laserový projektor s rozsahem pro plné 
pokrytí formátů FLAT i SCOPE na dané rozměry plátna a projekční vzdálenost kina. 

 DCI server – zcela nový 4K DCI server kompatibilní pro daný DCI laserový projektor, 
včetně HFR licence. Vstupy min.: 2x HDMI 2.0 s podporou 4K 60fps, 2x USB 3.0, 2x 
USB 2.0, Dual 3G-SDI. Datový tok min 625 Mbps. Přehrávání JPEG2000 a MPEG2. 
Interní čistá kapacita min 8TB. Možnost přehrávání DCP z externího NAS uložiště. 

 Podstavec – kompatibilní s dodaným typem projektoru. 

 UPS – záložní zdroj pro ochranu napájení pro servery a síťová zařízení. Minimální 
parametry: rackové provedení o výšce max. 4U, výkon napájení min. 2000 W/2000 VA 
s výstupním napětím 230V, zálohovací doba s polovičním zatížením min. 10 minut, 8 
výstupních zásuvek IEC 320 C13, pro správu komunikační rozhraní USB nebo RS-
232.  

Odtah vzduchu projektoru bude realizován do stávající vzduchotechniky a připojení technologií 
do stávajícího elektrického rozvaděče. Dodavatel v rámci zakázky zajistí nutné redukce 
a úpravy jak elektroinstalace, tak odtahu vzduchu způsobem, aby jak odtah vzduchu, tak 
přívody elektřiny splňovaly všechny normy a doporučení výrobce technologických zařízení. 
Součástí zakázky je také zajištění adekvátní podchozí zóny pod paprskem projektoru 
v hledišti, která zabrání poškození zraku. Parametry zóny vycházejí z doporučení výrobce 
projektoru a příslušných norem a za jejich správnost ručí dodavatel. Řešení musí být 
realizováno bez demontáže sedaček v sálu, pouze změnou pozice projektoru a projekčního 
okna. Návrh řešení musí být součástí předložené nabídky. 
Původní projektor a jeho příslušenství dodavatel demontuje a uloží do skladu zadavatele 
v místě realizace zakázky. 
Součástí předmětu plnění je také komplexní zkouška dodávaného zařízení, předání veškeré 
dokumentace a certifikátů v elektronické podobě a zaškolení obsluhy. Po celou záruční dobu 
bude dodavatelem poskytován bezplatný́ servis, prováděný 1 x ročně, v následujícím rozsahu: 



2 

 výměna vzduchových filtrů projektoru, vyčištění filtrů serveru, vyčištění optické části 
projektoru dle doporučení výrobce, 

 kontrola konvergence a kolorimetrie projektoru, případně nastavení, 

 update SW a FW projektoru a serveru, 

 další kontroly dle doporučení výrobce. 
Tyto činnosti provede dodavatel ve lhůtě do dvou týdnů od výzvy odběratele. Z kontroly 
kolorimetrie dodavatel odběrateli dodá ve lhůtě jednoho týdne od provedení kontroly měřící 
protokoly. 
Během záruční doby bude dodavatel dále poskytovat bezplatně tyto služby: 

 on-line monitorování stavu zařízení, 

 okamžité automatické hlášení závad, 

 vzdálené řešení problémů. 
Na celou dodávku se vztahuje záruka v délce trvání minimálně 36 měsíců. 
 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této výzvy. 
 
Poznámka:  
Je-li výše uvedeno minimálně (min), jedná se o minimální požadavek (parametr) pro splnění 
podmínek dodavatele. V nabídce lze tento požadavek překročit a nabídnout parametr nad 
rámec tohoto požadavku. 
 
Je-li výše uvedeno maximálně (max), jedná se o maximální požadavek (parametr) pro splnění 
podmínek dodavatele. V nabídce nelze tento požadavek překročit a nabídnout parametr nad 
rámec tohoto požadavku. 
 
Doba plnění zakázky: realizace předmětu zakázky bude provedena nejpozději do 31.07. 
2025. 
 
Místo plnění zakázky: Místem plnění je budova Kina Květen Nový Jičín na adrese Havlíčkova 
100, 741 01 Nový Jičín. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.820.000 Kč bez DPH 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně 
nákladů souvisejících v souladu se specifikací předmětu veřejné zakázky definovanou v této 
výzvě. 
Nabídková cena bude doplněna do návrhu Smlouvy o dílo čl. 2 Cena Díla, platební podmínky, 
který je Přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek a dále bude nabídková cena doplněna do 
Přílohy č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb) návrhu Smlouvy 
o dílo. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro 
podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti. 

 



3 

4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky je Smlouva o dílo 
zpracovaná v souladu s předloženým návrhem vč. příloh č. 1 a 2. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 

5. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  Vložená cena 
je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 
Dodavatel vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech příloh. 
 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, tedy podle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100%. 
Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za nejvýhodnější nabídkovou 
cenu. 

 
Oznámení o výběru nevhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 

7. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodů. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - návrh Smlouvy o dílo  
Přílohy č. 2 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb) 
 
 
V  Novém Jičíně  
 
 
 
Ing. Ondřej Rečka, ředitel MěKS NJ 


		2025-03-26T14:26:56+0100
	Ing. Ondřej Rečka




